二零二零年三月二十六日 討論文件



沙田區議會

沙田區議會代表一香港電台節目顧問團

目的

本文件建議沙田區議會(區議會)選派一名區議員出任二零二零年五月至二零二二年四月期間"香港電台節目顧問團"(顧問團)的成員。

背景

- 2. 香港電台(港台)電視節目顧問團於一九九三年成立,並於二零零六年升格為"香港電台節目顧問團"。港台每年均會舉行會議,以小組討論及年度會議形式,直接聽取顧問的意見。此外,顧問團成員亦會獲邀出席港台的活動,讓他們進一步了解港台的製作並提供意見。顧問團成員來自不同界別,包括:學術界、社會服務界、醫療服務界、文化演藝界、工商界、建築規劃界、資訊科技界、法律界、會計界、教育界、體育界及十八區區議會代表等。顧問團每屆任期兩年。
- 3. 新一屆顧問團成員的任期,將為二零二零年五月至二零二二年四月。有關顧問團的進一步資料,可參閱以下網頁:

http://app4.rthk.hk/special/advisorypanel2019/

提名

4. 區議會秘書處已於二零二零年三月九日致函區議會全體議員,請議員就上述顧問團代表提交提名,並於同年三月十三日下午五時正或之前就上述顧問團代表遞交提名表格。截至上述提名期結束,區議會秘書處只收到一份提名表格:

<u>候選人</u> 黄文萱議員 <u>提名人</u> 鍾 禮 謙 議 員

附議人 勞越洲議員 陳諾恒議員

議決事項

5. 請議員考慮上述的提名,以及考慮選派上述提名的議員出任上述顧問團的成員。

沙田區議會秘書處 STDC 13/10/5/6

二零二零年三月